
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2017 г. №27/139

«Об увеличении надбавки ежемесячного денежного поощрения начальнику общего отдела 
Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района

Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации, Законом Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в 
Курской области», Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования 
«Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов 
Калиновского сельсовета от 24.10.2014 г. №62-258, Собрание депутатов Калиновского сельсовета 
Хомутовского района РЕШИЛО:

 1. Установить начальнику общего отдела Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района 
Курской области, в пределах норматива на содержание Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского 
района Курской области, надбавку ежемесячного денежного поощрения в размере 120 % от должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 г.

Глава  Калиновского сельсовета

Хомутовского района Г.А. Давыдов


